Prov, Fulda, — Juftizamt Grofenlitder,

159

25) Sdhenklengsfeld, | ~~— |29) Wehrshaufen , | ~>—

%[. » mit der Obers,
Gelds, Mavere und
Weifenmiible

26) Sdhentjols

27) Unterneurode

28)Unterweifenborn

Sujammens 1428 Haufer und 8955 Seelen,

§. @.: Sonnabend,
Juftizbeamter: Karl Chriftian Lapype.

Abtuar: erledigt,

Aftuar=SGeblilfe: IJohann Abdolph Kdnig.
Advofaten

®Georg Claudiusg,
Georg Brebhm,

X, Sdneider, in Heréfeld,

. Adam, baf.
W, Sdiiler, bdaf.

6) TJuftizamt Grofenlitder.

Befteht aus folgenden Orvtfdaften
| Daduf. | Seel.

e N

1) Grofienliider,
A, D', m. O, Saberds
pofe und 3wei Miiblen

2) Blanfenau , mit
dem Hodpital, der Pul:
vers, berefdhaftl, und
Sdlagmiible

3) Brandlod

4) Cidhenau

5) Gerdrod, mit dem
Hote Bombderg

6) Haingell, mit ven
HofenLaniengruben od.
Entengrudben und Cr:
enfteutdh

7) Hauswury, mit
demt Heken:, Spagen:,
Kemmneten: , Kalbens u.
MilbIfe1déHof, derKem:
meten: , Steinhaufer:,
Baften:, Sdhlag:, Bau:
ern¢ , Gaffens u. Grofs
miiple

Hduf., | Seel.

5] Rimmrode 101

152 UZB 30) 2Biddershaufen| 75| 418
14| 87]31) Wolfershaufen | 43} 297

20| 117|32) Wiiftefeld 23{ 159

185

61
17
17

‘9

91

81

1414

433
148
145

61

54

O

Hauf, | Seel.

wmit den Hofen Kobhl:
baufen, Toalbaufen u.

e, VWietor, in Hevsfeld,
K. Gdimmelpfeng, bdajf,
C. &, Klinferfues, daf,
K. A, T Lefden, daf.

Dauf. | Seel.
8) Hofenfeld ,  mit| At
dem Blanfenrs, Hecfen,
Kagen:, Sieberts: und
Krabenbof, Forfibans,
Der Ober: und Unter-
Decken» und Sieherts:
miiple
9) ¥offa , mit dem
Sdlingen:, Dorrens,
Sebleichen s, Sauerd:,
Sdmwarjauer: , Stein:
erd: und Sehlagel:
rébof, fodann mit
Sdwarjendller, Bern:
!'dmm‘b, alteWies, der
Baften s und Neidertsd:
miiple i
10) Kleinluder, mit
dem Finfen:, Nipp:,
Langwiefers u. Dareh:
bof , nebft der Erlen:

97} 812

62‘ 451

und Sérlian;‘-miible
11) Lhtters, mitdem
Sdymerhof

12) Malfed

578

111

72

14
13

hitps://orka.bibliothek.uni-kassel.defviewer/apiiv1//image/1305757445221_1830/181/



